
聖蹟桜ヶ丘駅下車2分
オーパ向い

（株）セイカ

042-374-3273 チラシ有効期間2019年8月末日

ピンクのチラシを見たと
お電話下さい。

ｲﾝﾃﾘｱｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ
2級建築士
整理収納アドバイザー2級

田村 恵子

月～土 9：00～18：00

多摩市東寺方1-2-3

●6月22日（土）1日限り

10：00～17：00

●タカラ八王子ショールーム

（株）セイカのイベント目白押し！

暮らしのリフォームいろいろ！
お好きなイベントあったら ちょっと遊びに行きませんか？

一度見たいと思っていても
なかなか入りにくかったショールーム！
特に買うものがなくっても大丈夫！
この日は自由に見て楽しんで帰って下さい！

●6月18日（火）10：00～
●トクラス新宿ショールーム

＊ 京王線新宿駅に集合してみんなで行きましょう！
＊ 先着6名様 電話でご予約下さい。
＊ 詳細をお送りいたします。

栗原はるみさんプロデュース
おしゃれなシステムキッチン
一緒に見に行きませんか？

可動式のワゴンが組み込まれた使い勝手のいいキッチン
新発売なので私もまだ見ていません。
みんなで一緒に見学に行きませんか？

見学の方にはトクラスキッチングッズのおみやげもあります。

はるみさんの魅力が詰まったキッチン

八王子ショールームが
リニューアルしました！

”サバ缶で美味しいランチ！”

和風ばかりではありません！
サバ缶でイタリアンだって・・・！

●6月11日（火）11：00～
●クリナップ立川ショールーム
●費用：1.000円
＊ 先着5名様 電話でご予約下さい。
＊ 詳細をお送りいたします。

毎月 第2・第4水曜日
PM13：30～16：00

リフォーム相談会開催！

聖蹟桜ヶ丘駅そば
セイカショールームでは
月曜～土曜日
お風呂・台所等のリフォーム相談
コンロ・換気扇・風呂釜等
ガス機器の相談承っております。

遊びがてらいらして下さい！
電話で予約いただくとゆっくり
お話ができます。
美味しいお茶をご用意してお待ちしております。

＊詳しいご案内等差し上げます。お電話下さい。

＊この ピンクのチラシご持参下さい！


